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materiał reklamowy

W poniedziałek 21 maja Miejski 
Zarząd Dróg przekazał do remontu 
ulicę Raszei. Przetarg na remont 
wygrała Eurovia Polska S.A., która 
ma go wykonać w terminie 100 dni 
(do 29 sierpnia). 

Łączny koszt tej inwestycji wyniesie 596.869,80 
zł. Na etapie projektowania przeprowadzone zostały 
konsultacje (wizja lokalna) z mieszkańcami ulicy Ra-
szei, które przyniosły zamierzone efekty. Większość 
sugestii dotyczących remontu ulicy zgłoszonych na 
spotkaniu zostanie uwzględniona. - Takie zapewnie-
nie uzyskałem po rozmowie z prezydentem Torunia i 
w MZD - mówi Michał Jakubaszek - radny ze Skarpy. 
Zgodnie z opinią mieszkańców odstąpiono od pomy-
słu przesunięcia chodnika w kierunku wieżowca przy 
Raszei 4. Zamiast tego poszerzona zostanie jezdnia 
po stronie szkoły. Dzięki temu parkowanie będzie 
bezpieczniejsze i łatwiejsze. Latarnie, które stoją przy 

ulicy zostaną z kolei przesunięte w kierunku szkoły, 
tak aby zwiększyć ilość miejsc parkingowych.

Parkowanie prostopadłe przewidziano po dwóch 

stronach ulicy. W porównaniu do pierwszego pro-
jektu, który zakładał parkowanie skośne po jednej i 
drugiej stronie drogi ilość miejsc postojowych zwięk-
szy się z 80 do około 115. Zgodnie z projektem na 
wysokości szkoły przed przejściami dla pieszych wy-
konane zostaną trzy progi zwalniające. - Mieszkańcy, 

którzy uczestniczyli w wizji lokalnej odnieśli się do 
tego rozwiązania z aprobatą - mówi Michał Jaku-
baszek - Są to szczególne miejsca, gdzie przez ulicę 

przechodzą dzieci i młodzież ze szkoły. Pomimo ogra-
niczenia prędkości w strefie zamieszkania do 20 km/h 
samochody często jeżdżą szybciej. Progi zwalniające 
wymuszą na kierowcach zdjęcie nogi z gazu, a tym 
samym zwiększy to bezpieczeństwo pieszych. 

Po konsultacjach czas  
na remont  ulicy raszei

ważne informacje

Pierwsze prace już ruszyły, natomiast główne roboty przeprowadzone 

zostaną w okresie wakacyjnym. Z uwagi na trudności w parkowaniu, które 

mogą wyniknąć w czasie remontu ulicy, prosimy o wyrozumiałość


